
Zarządzenie Nr 251/2012 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 7 listopada 2012r. 

w sprawie przyjęcia projektu budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2013 rok 
 

 
Na podstawie art. 233 i art. 238 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje:  
 

 § 1. Przyjmuje się projekt budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2013 rok w wysokości:  

1) dochody ogółem w wysokości  23.005.910,00 zł, z tego:  

      a) dochody bieżące w wysokości           22.364.440,00 zł,  

      b) dochody majątkowe w wysokości         641.470,00 zł;  

2) wydatki ogółem w wysokości  22.250.710,00 zł, z tego:  

     a) wydatki bieżące w wysokości             20.694.269,00 zł,  

     b) wydatki majątkowe w wysokości        1.556.441,00 zł;  

3) nadwyżka budżetu w wysokości    755.200,00 zł.  

 

§ 2. Nadwyżkę budżetu przeznacza się na spłatę wcześniej zaciągniętej pożyczki. 

 

§ 3. Ustala się:  

1) przychody budżetu w wysokości      14.000,00 zł;  

2) rozchody budżetu w wysokości      769.200,00 zł.  

 

§ 4. Projekt budżetu wraz z załącznikami i uzasadnieniem przekazuje się Radzie Miejskiej 

Łasin oraz Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Bydgoszczy Zespół w Toruniu.  

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

Burmistrz 

Miasta i Gminy Łasin 

Franciszek Kawski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

 


